CE1N2185CZ
17.02.2000
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 2185
 Kombiventil pro otopná
tělesa
VPD...

mm / pal-
ce
Typ
provedení
DIN
Typ
provedení NF
zkrácené
∆pw
bar
∆pmin
bar
Průtok
[ &V ] při zdvihu
0,5 mm [l/h]
Ventil přímý ”A” 10 3/8 VPD110A-45 VPD210A-45 0,05 0,06 45
(0.05 bar) 10 3/8 VPD110A-90 VPD210A-90 0,05 0,08 90
 10 3/8 VPD110A-145 VPD210A-145 0,05 0,1 145
 15 1/2 VPD115A-45 VPD215A-45 0,05 0,06 45
 15 1/2 VPD115A-90 VPD215A-90 0,05 0,08 90
 15 1/2 VPD115A-145 VPD215A-145 0,05 0,1 145
Ventil přímý ”B” 10 3/8 VPD110B-60 VPD210B-60 0,1 0,14 60
(0.1 bar) 10 3/8 VPD110B-120 VPD210B-120 0,1 0,17 120
 10 3/8 VPD110B-200 VPD210B-200 0,1 0,2 200
 15 1/2 VPD115B-60 VPD215B-60 0,1 0,14 60
 15 1/2 VPD115B-120 VPD215B-120 0,1 0,17 120
 15 1/2 VPD115B-200 VPD215B-200 0,1 0,2 200
Ventil rohový ”A” 10 3/8 VPE110A-45 VPE210A-45 0,05 0,06 45
(0.05 bar) 10 3/8 VPE110A-90 VPE210A-90 0,05 0,08 90
 10 3/8 VPE110A-145 VPE210A-145 0,05 0,1 145
 15 1/2 VPE115A-45 VPE215A-45 0,05 0,06 45
 15 1/2 VPE115A-90 VPE215A-90 0,05 0,08 90
 15 1/2 VPE115A-145 VPE215A-145 0,05 0,1 145
Ventil rohový ”B” 10 3/8 VPE110B-60 VPE210B-60 0,1 0,14 60
(0.1 bar) 10 3/8 VPE110B-120 VPE210B-120 0,1 0,17 120
 10 3/8 VPE110B-200 VPE210B-200 0,1 0,2 200
 15 1/2 VPE115B-60 VPE215B-60 0,1 0,14 60
 15 1/2 VPE115B-120 VPE215B-120 0,1 0,17 120
 15 1/2 VPE115B-200 VPE215B-200 0,1 0,2 200
∆pw = jmenovitý tlak (regulovaný diferenční tlak) [bar]
∆pmin  = minimální požadovaný  tlak nad ventilem [bar]
3/8
Siemens Building Technologies Mini - kombiventil CE1N2185CZ

Přednastavení průtočného množství omezením zdvihu se provádí na ventilové vložce.
Hodnota přednastavení se určí podle požadovaného průtočného množství [ &V  v l/h]
odečtením dané hodnoty v tabulce nebo podle níže uvedeného diagramu.
5/8
Siemens Building Technologies Mini - kombiventil CE1N2185CZ
HVAC Products  17.02.2000
Vhodné pro termostatické
hlavice
Vhodné pro termické a elek-
trické pohony
Zdvih v mm 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 2
Označení 1 2 3 4 5 6 7
Označení + 360°           1 2 3 4 5 6 7
Typ Přůtočné objemové množství [l/h] ve vztahu k zdvihu ventilu ev. značce před-
nastavení
VPD/VPE...A-45    (VE. modrý) 25 36 45 53 60 67 72 77 81 85 88 91 93 96 98 100 102 104
VPD/VPE...B-60    (VE. modrý) 31 47 60 71 81 89 96 102 106 110 114 117 120 122 124 127 129 132
VPD/VPE...A-90    (VE. červe-
ný)
57 75 90 103 114 123 132 139 145 151 156 160 165 169 173 177 181 185
VPD/VPE...B-120  (VE. červe-